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				Mińskie  PWiK  sp. z o.o. wśród wyróżnionych  za wspieranie lokalnego sportu

			


			

				Na II Gali Mińskich Gwiazd Sportu w dniu 5 marca uhonorowani zostali najlepsi sportowcy, trenerzy i organizatorzy sportu. 




			
			

		
		

	



	
				

			
				Mińskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w gronie najlepszych przedsiębiorstw branży wod–kan w Polsce.

			


			

				W Rankingu Przedsiębiorstw Wodociągowych PWiK sp. z o.o. w Mińsku Mazowieckim zajęło IX miejsce.




			
			

		
		

	



	
				

			
				Elektroniczny system iBOK

			


			

				PWiK sp. z o.o. w Mińsku Mazowieckim zachęca do załatwiania spraw drogą elektroniczną za pomocą  elektronicznego systemu iBOK. Oprócz wygody i oszczędności czasu klienci iBOK płacą niższy abonament. Szczegółowe informacje i pomoc w  założeniu konta w systemie elektronicznym iBOK można uzyskać w Biurze Obsługi…




			
			

		
		

	



	
				

			
				Plan przetargów – kwiecień 2024

			


			

				Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. zaprasza do zapoznania się z planem zamówień publicznych na miesiąc kwiecień 2024 r.




			
			

		
		

	



	
				

			
				Budowa sieci wodociągowej w ul. Warszawskiej w Mińsku Mazowieckim

			


			

				W dniu 06.03.2024 PWiK sp. z o.o.  podpisało z firmą „Energo-Line Łukasz Sitnicki” z Mińska Mazowieckiego umowę na budowę sieci wodociągowej w ul. Warszawskiej.




			
			

		
		

	



	
				

			
				Plan przetargów – marzec 2024

			


			

				Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. zaprasza do zapoznania się z planem zamówień publicznych na miesiąc marzec 2024 r.




			
			

		
		

	



	
				

			
				Plan zamówień publicznych na styczeń

			


			

				Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. zaprasza do zapoznania się z planem zamówień publicznych na miesiąc styczeń 2024 r.




			
			

		
		

	



	
				

			
				Plan zamówień publicznych na grudzień

			


			

				Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. zaprasza do zapoznania się z planem zamówień publicznych na miesiąc grudzień 2023 r.




			
			

		
		

	



	
				

			
				Konferencja podsumowująca

			


			

				We wtorek 28 listopada 2023r. w Sali Bianco w Barczącej odbyła się konferencja podsumowująca projekt „Stworzenie innowacyjnego systemu gospodarki osadowej i uzdatniania wody dla potrzeb aglomeracji Mińsk Mazowiecki”.




			
			

		
		

	



	
				

			
				Uroczyste otwarcie zmodernizowanej Oczyszczalni Ścieków w Mińsku Mazowieckim

			


			

				We wtorek 28.11.2023 r. odbyło się uroczyste otwarcie zmodernizowanej Oczyszczalni Ścieków w Mińsku Mazowieckim.




			
			

		
		

	



	
				

			
				Plan zamówień publicznych na listopad

			


			

				Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. zaprasza do zapoznania się z planem zamówień publicznych na miesiąc listopad 2023 r.
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